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Albert Beerens Brut Reserve NV 75cl (6-Pack) CHAMPAGNE |17 Available CASE6 £111.10 £125.46 £20.91
Albert Beerens Brut Reserve Rose NV 75cl (6-Pack) CHAMPAGNE |7 Available CASE6 £148.60 £163.20 £27.20
Almaviva 2001 75cl CHILE 1 Available CASE®6 £380.00 £391.40 £65.24
Alzero Cabernet Quintarelli 2001 75cl ITALY 2 Available CASE6 £876.00 £887.40 £147.90
Amarone della Valpolicella Classico DOP Quintarelli 2000 75cl ITALY 5 Available CASE®6 £1,260.00 £1,271.40 £211.90
Amarone della Valpolicella Classico DOP Quintarelli 2003 75cl ITALY 5 Available CASE6 £1,050.00 |£1,061.40 |£176.90
gﬁ‘iﬁ[g[‘;”dgggovg'g’c‘;'ice"a Classico DOP Selezione Giuseppe ITALY 5 Available CASE6 £2,10000 |£2,111.46 |£351.91
Amiral de Beychevelle 2007 75cl BORDEAUX 6 Available CASE12 - £227.80 £18.99
Amiral de Beychevelle 2007 75cl BORDEAUX |12 Available CASE12 £205.00 £227.80 £18.99
Armand de Brignac Blanc Ace of Spades Gold NV 75cl CHAMPAGNE |1 Available CASE6 - £1,064.61 £177.44
Auxey Duresses Cuvee Signature Bouchard Aine et Fils 2007 75cl |BURGUNDY |2 Available CASE6 - £74.36 £12.40
Bahans Haut Brion 2006 150cl BORDEAUX 1 Available CASE®6 £930.00 £952.80 £158.80
Balfour Brut Rose 2008 75cl ENGLAND 3 Available CASE6 £196.84 £211.44 £35.24
Bandol Rose Tempier 2011 75cl 0 Coming soon |CASE12 £180.00 £202.80 £16.90
Banfi SummuS DOC Sant'Antimo 2006 75cl ITALY 4 Available CASE6 £138.30 £149.70 £24.95
Barbera d'Alba Francia Giacomo Conterno 2007 75cl ITALY 1 Available CASE12 £410.00 £432.80 £36.07
Barolo Cannubi Boschis Sandrone 2006 75cl ITALY 3 Available CASE®6 £445.00 £456.41 £76.07
Barolo Carobric Paulo Scavino 2001 75cl ITALY 4 Available CASE12 £575.00 £586.95 £48.92
Barolo Cascina Francia Giacomo Conterno 2005 150cl ITALY 2 Available CASE1 £175.00 £178.78 £178.78
Barolo Cascina Francia Giacomo Conterno 2005 75cl ITALY 2 Available CASE12 £950.00 £972.80 £81.07
Barolo Croera di la Morra Bruno Giacosa 2004 75cl ITALY 2 Available CASE®6 - £420.55 £70.10
Barolo Ginestra Paolo Conterno 1997 75cl ITALY 1 Available CASE6 £320.00 £331.41 £55.24
Barolo Ginestra Paolo Conterno 1999 75cl ITALY 6 Available CASE®6 £320.00 £331.41 £55.24
Barolo Ginestra Paolo Conterno 2004 75cl ITALY 1 Available CASE6 £240.00 £251.41 £41.91
Barolo Le Vigne Sandrone 2006 75cl ITALY 4 Available CASE6 £425.00 £436.41 £72.74
Barolo Sarmassa Brezza 2006 75cl ITALY 2 Available CASE6 £140.00 £151.41 £25.24
Barolo Sperss Gaja 2006 75cl ITALY 2 Available CASE6 £700.00 £711.41 £118.57
Barolo Villero Brovia 2004 75cl ITALY 2 Available CASE12 - £402.80 £33.57
Barolo Villero Brovia 2006 75cl ITALY 1 Available CASE12 - £402.80 £33.57
Baron d'Arques 2006 75cl LIMOUX 1 Available CASE12 £150.00 £172.80 £14.40
Baron Philippe de Rothschild Baron Henri Medoc 2007 75cl COMPASS 3 Available CASE6 £135.96 £147.36 £24.56
Bastide St Dominique Chateauneuf-du-Pape 2010 75 cl RHONE 1 Available CASE6 £111.96 £123.36 £20.56
Batard Montrachet Domaine Leflaive 2001 75cl non-owc BURGUNDY |2 Available CASE®6 £1,200.00 |£1,211.46 £201.91
Batard Montrachet Morey Coffinet 2009 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 - £536.41 £89.41
Beaune ler Cru Greves Domaine de la Vougeraie 2005 75cl BURGUNDY |4 Available CASE6 £167.50 £178.91 £29.82
gsegune ler Cru Le Clos du Bas des Teurons Pascal Bouley 2006 BURGUNDY 8 Available CASE12 £230.00 £252.80 £21.07
%egune ler Cru Le Clos du Bas des Teurons Pascal Bouley 2010 BURGUNDY 1 Available CASE12 £215.00 £237.80 £19.82
Beaune ler Cru Sizies de Montille 2007 75cl BURGUNDY 4 Available CASEG6 £132.50 £143.91 £23.99
Bernabeleva Arroyo del Tortolas Garnacha 2009 SPAIN 10 Available CASE6 £119.22 £130.62 £21.77
Best's Great Western Bin No 0 Shiraz 2009 75cl AUSTRALIA 16 Available CASEG6 £175.80 £187.20 £31.20
Best's Great Western Concongella Blanc 2011 75cl AUSTRALIA 14 Available CASE6 £163.44 £174.84 £29.14
Best's Great Western Old Clone Pinot Noir 2010 75cl AUSTRALIA 16 Available CASEG6 £163.44 £174.84 £29.14
Best's Great Western Old Vine Pinot Meunier 2010 75cl| AUSTRALIA 15 Available CASE6 £163.44 £174.84 £29.14
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Blanc de Lynch Bages 2008 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE6 £140.00 £151.40 £25.24
Blanc Fume de Pouilly Didier Dagueneau 2010 75cl LOIRE 0 Coming soon |CASE6 £195.00 £216.41 £36.07
Bodegas Tabula Tabula Ribera del Duero 2006 75 cl SPAIN 18 Available CASE6 £114.06 £125.46 £20.91
Bollinger La Grande Annee Rose 2002 75cl CHAMPAGNE |4 Available CASE6 £468.16 £482.76 £80.46
Bollinger Rose La Grande Annee 2002 75cl CHAMPAGNE |1 Available CASE6 £390.00 £404.61 £67.44
Bollinger Rose NV 75c| CHAMPAGNE |2 Available CASE6 £241.06 £255.66 £42.61
Bollinger Special Cuvee NV 75cl CHAMPAGNE |8 Available CASE®6 £197.35 £212.68 £35.45
Bollinger Vieilles Vignes Francaises 2000 75cl CHAMPAGNE |1 Available CASE1 - £322.44 £322.44
Bonnes Mares Grand Cru Comte de Vogue 2006 75cl BURGUNDY 1 Available CASE®6 £1,100.00 £1,111.41 £185.24
Bonnes Mares Grand Cru Georges Roumier 2005 75cl BURGUNDY |1 Available CASE6 £4,195.00 |£4,217.80 |£702.97
Bourgogne Blanc Denis Mortet 2009 75cl BURGUNDY 5 Available CASE12 £140.00 £162.80 £13.57
Bourgogne Pinot Fin Robert Arnoux 2009 75cl BURGUNDY |10 Available CASE12 £140.00 £162.80 £13.57
Bourgogne Rouge Cuvee Noble Souche Denis Mortet 2008 75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 - £211.71 £17.65
Brazin Monte Rosso Vineyard Zinfandel 2007 75cl USA 1 Available CASE6 £100.00 £111.41 £18.57
Brunello di Montalcino Agostina Pieri 2006 75cl ITALY 3 Available CASE6 £160.00 £171.41 £28.57
Brunello di Montalcino Il Colle Carli 2006 75cl ITALY 2 Available CASE®6 £135.00 £146.41 £24.41
Brunello di Montalcino Il Marroneto 2006 75cl ITALY 1 Available CASE6 £195.00 £206.41 £34.41
Brunello di Montalcino La Poderina 2006 75cl ITALY 7 Available CASE®6 £120.00 £131.46 £21.91
Brunello di Montalcino Le Ragnaie 2006 75cl ITALY 1 Available CASE6 £130.00 £141.41 £23.57
Brunello di Montalcino Pian dell'Orino 2006 75cl ITALY 1 Available CASE®6 £255.00 £266.41 £44.41
Brunello di Montalcino Poggio Alle Mura Castello Banfi 2006 75cl  |ITALY 1 Available CASE6 £174.90 £186.30 £31.05
%Lé?ello di Montalcino Riserva Poggio All'Oro Castello Banfi 2004 ITALY 4 Available CASE6 £390.30 £401.70 £66.95
Brunello di Montalcino Talenti 2006 75cl ITALY 6 Available CASE®6 £150.00 £161.41 £26.91
Bruno Paillard Blanc de Blancs Reserve Privee Grand Cru NV 75cl | CHAMPAGNE |5 Available CASE6 £265.48 £280.08 £46.68
Bruno Paillard Brut Millesime Blanc de Blancs 1996 150cl CHAMPAGNE |3 Available CASE3 £420.22 £434.82 £144.94
Bruno Paillard Brut Millesime Blanc de Blancs 1996 75cl CHAMPAGNE |4 Available CASE6 £401.80 £416.40 £69.40
Bruno Paillard Brut Premiere Cuvee NV 150cl CHAMPAGNE |4 Available CASE3 £202.96 £217.56 £72.52
%rlu_g%fﬁi"ard Brut Premiere Cuvee NV 75c (Disgorgement CHAMPAGNE |1 Available CASE6 £185.02  |£199.62  |£33.27
%rz“_g%fl*;i"ard Brut Premiere Cuvee NV 75¢l (Disgorgement CHAMPAGNE |39 Available CASE6 £185.02  |£199.62  |£33.27
Bruno Paillard Brut Premiere Cuvee NV 75cl (sample) CHAMPAGNE |116 Available BOTTLE £30.84 £33.27 £33.27
Bruno Paillard Brut Vintage Assemblage 1999 150cl CHAMPAGNE |3 Available CASE3 £229.22 £243.91 £81.31
Bruno Paillard NPU 1995 75cl CHAMPAGNE |7 Available BOTTLE £295.55 £101.06 £101.06
Bruno Paillard Rose Premiere Cuvee NV 150cl CHAMPAGNE |40 Available CASE3 £273.70 £288.30 £96.10
Bruno Paillard Rose Premiere Cuvee NV 37.5cl CHAMPAGNE |8 Available CASE12 £283.84 £298.44 £24.87
Bruno Paillard Rose Premiere Cuvee NV 75cl CHAMPAGNE |27 Available CASE6 £256.96 £271.56 £45.26
Calera Mount Harlan Pinot Noir Ryan Vineyard 2008 75cl USA 49 Available CASEG6 £147.96 £159.36 £26.56
Calera Mount Harlen Reed Vineyard Pinot Noir 2008 75cl USA 2 Available CASE6 £152.00 £163.41 £27.24
Calera Vin Gris 2009 75cl USA 2 Available CASE12 £108.29 £131.09 £10.93
Cannonau Sartiglia Attilo Contini 2008 75cl| ITALY 4 Available CASE6 - £67.55 £11.26
Carmes de Rieussec 2009 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 £190.00 £212.80 £17.74
Caro 2009 75cl ARGENTINA 10 Available CASE6 £130.00 £141.41 £23.57
Carruades de Lafite 1999 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £3,001.09 |£250.10
Carruades de Lafite 2004 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £3,100.00 |£3,122.80 |£260.24
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Catena Alta Malbec 2008 75cl ARGENTINA 100 Available CASE®6 £138.84 £150.24 £25.04
Catena Cabernet Franc 2009 75cl ARGENTINA |3 Available CASE®6 - £62.71 £10.46
Catena Cabernet Franc 2009 75cl ARGENTINA |48 Available CASE6 - £62.71 £10.46
Catena Zapata Malbec Adrianna 2008 75cl| ARGENTINA |34 Available CASE6 £274.62 £286.02 £47.67
Catena Zapata Malbec Argentino 2008 75cl ARGENTINA |8 Available CASE6 £260.64 £272.04 £45.34
Catena Zapata Malbec Nicasia 2008 75cl ARGENTINA |4 Available CASE6 £176.40 £187.80 £31.30
Cervaro della Sala Antinori 2009 75cl ITALY 1 Available CASE6 - £186.41 £31.07
Cervaro della Sala Antinori 2009 75cl ITALY 7 Available CASE®6 £175.00 £186.41 £31.07
ggggl;sslc?r Cru Vaillons "Les Minots" Vieilles Vignes Patrick Piuze BURGUNDY 8 Available CASES6 £150.72 £162.12 £27.02
Chablis Grand Cru les Clos Maison Dampt 2010 75cl BURGUNDY 21 Available CASE12 £391.40 £414.20 £34.52
Chablis Grand Cru Les Preuses William Fevre 2005 75cl BURGUNDY |1 Available CASE12 £400.00 £422.80 £35.24
Chablis Terroirs de Chablis Patrick Piuze 2009 150cl BURGUNDY 1 Available CASE6 - £157.90 £26.32
Chambertin Clos de Beze Armand Rousseau 2003 75cl BURGUNDY |1 Available CASE12 - £4,201.09 |£350.10
Chambertin Clos de Beze Domaine Pierre Damoy 2001 75cl BURGUNDY 4 Available CASE12 £900.00 £922.80 £76.90
Chambertin Clos de Beze Pascal Lachaux 2007 75cl BURGUNDY |1 Available CASE®6 £590.00 £601.41 £100.24
Chambertin Domaine Pierre Damoy 2000 75cl BURGUNDY 2 Available CASE12 £950.00 £972.80 £81.07
Chambertin Grand Cru Jean Louis Trapet 1993 75c| BURGUNDY |1 Available CASE6 £600.00 £611.41 £101.91
Chambertin Grand Cru Jean Louis Trapet 1999 75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £1,080.00 £1,102.80 £91.90
Chambolle Musigny 1er Cru Les Charmes St Abel 2009 75cl BURGUNDY |2 Available CASE12 £330.00 £352.80 £29.40
Chambolle Musigny Domaine Arnoux-Lachaux 2008 75cl BURGUNDY 2 Available CASE12 £345.00 £367.80 £30.65
Chambolle Musigny Ghislaine Barthod 2007 75cl| BURGUNDY |3 Available CASE12 £290.00 £312.80 £26.07
Chambolle Musigny Hudelot Noellat 2008 75cl BURGUNDY 15 Available CASE12 £250.00 £272.90 £22.75
Chambolle Musigny Les Amoureuses Comte de Vogue 2003 75cl |BURGUNDY |1 Available CASE6 £1,680.00 |£1,691.41 |£281.91
BURGUNDY -
Chambolle-Musigny Domaine Roux 2008 75 cl ('\:uCJ)I'[rESDE 2 Available CASE6 £154.92 £166.32 £27.72
Charles Smith Wines 'Heart' Syrah Royal Slope 2007 75cl USA 1 Available CASE12 - £872.80 £72.74
Chassagne Montrachet ler cru Chenevottes JM Pillot 2007 75cl BURGUNDY 2 Available CASE12 £430.00 £452.80 £37.74
Chassaghe Montrachet ler cru Chenevoltes Maison Roche de | gypgunDY |12 Available CASE12  |£32000  |£342.80  |£28.57
(7:5h§ssagne Montrachet 1er Cru en Remilly Morey Coffinet 2008 BURGUNDY 7 Available CASE12 £320.00 £342.90 £28.58
Shassagne Montrachet ler Cru Les Chenevottes Marc Morey BURGUNDY |0 Coming soon | CASE6 £180.00  |£191.40  |£31.90
Chassagne Montrachet ler Cru Virondot Marc Morey 2006 75cl BURGUNDY |6 Available CASE6 £162.50 £173.91 £28.99
Chassagne Montrachet les Houilleres Morey Coffinet 2010 75cl BURGUNDY 5 Available CASE12 £215.00 £237.80 £19.82
BURGUNDY -
Chassagne-Montrachet Les Chaumes Domaine Roux 2010 75 cl |COTE DE 1 Available CASE6 £155.22 £166.62 £27.77
BEAUNE
Chateau Angelus 2009 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £2,375.00 |£2,397.80 |£199.82
Chateau Ausone 1982 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £4,801.09 £400.10
Chateau Ausone 2001 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 - £2,800.55 |£466.76
Chateau Bahans Haut Brion 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £951.09 £79.26
Chateau Bahans Haut Brion 2005 75cl| BORDEAUX 1 Available CASE12 £950.00 £972.80 £81.07
Chateau Batailley 1995 150cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE6 - £361.09 £60.19
Chateau Batailley 1995 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 - £360.00 £30.00
Chateau Batailley 2001 300cl BORDEAUX 4 Available CASE1 £145.00 £152.60 £152.60
Chateau Batailley 2007 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 £300.00 £322.80 £26.90
Chateau Beaumont 2004 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £146.81 £12.24
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Chateau Bellevue 2006 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £260.00 £282.80 £23.57
Chateau Bellevue Mondotte 2006 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,600.00 |£1,622.90 |£135.25
Chateau Branaire Ducru 1995 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £540.00 £562.80 £46.90
Chateau Branaire Ducru 1996 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £540.00 £562.80 £46.90
Chateau Branaire Ducru 2000 150cl BORDEAUX 1 Available CASE®6 £585.00 £607.80 £101.30
Chateau Branaire Ducru 2005 75cl BORDEAUX 5 Available CASE12 £580.00 £602.80 £50.24
Chateau Brane Cantenac 2007 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 £365.00 £387.80 £32.32
Chateau Calon Segur 1995 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 - £760.00 £63.34
Chateau Canon 1990 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 - £1,000.00 £83.34
Chateau Canon 2000 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 £650.00 £672.80 £56.07
Chateau Canon 2009 75cl BORDEAUX 1 Available CASE®6 £520.00 £542.26 £90.38
Chateau Canon La Gaffeliere 2009 300cl BORDEAUX 2 Available CASE1 £340.00 £347.60 £347.60
Chateau Canon La Gaffeliere 2009 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £700.00 £722.80 £60.24
Chateau Cantemerle 2000 150cl BORDEAUX (3 Available CASE6 £350.00 £372.80 £62.14
Chateau Cantemerle 2005 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 - £278.00 £23.17
Chateau Cantemerle 2006 75cl BORDEAUX |6 Available CASE12 £245.00 £267.80 £22.32
Chateau Cantemerle 2007 75cl BORDEAUX 11 Available CASE12 £217.00 £239.80 £19.99
Chateau Carbonnieux Blanc 2006 75cl BORDEAUX 5 Available CASE®6 £145.00 £156.41 £26.07
Chateau Certan de May 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £550.00 £572.80 £47.74
Chateau Chasse Spleen 2003 75cl| BORDEAUX 1 Available CASE12 £250.00 £272.79 £22.74
Chateau Chasse Spleen 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £251.09 £20.93
Chateau Chasse Spleen 2006 75cl| BORDEAUX 3 Available CASE12 £260.00 £282.80 £23.57
Chateau Chasse Spleen 2007 75cl BORDEAUX 10 Available CASE12 £230.00 £252.81 £21.07
Chateau Chasse Spleen 2009 75cl| BORDEAUX 2 Available CASE12 £225.00 £247.80 £20.65
Chateau Cheval Blanc 2002 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £3,001.09 £250.10
Chateau Cheval Blanc 2004 75cl BORDEAUX |2 Available CASE12 £3,300.00 |£3,322.80 |£276.90
Chateau Cissac 2005 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £170.00 £192.80 £16.07
Chateau Clerc Milon 1995 75cl BORDEAUX |1 Available CASE12 £525.00 £547.80 £45.65
Chateau Climens 2001 75cl BORDEAUX 1 Available CASE®6 £1,200.00 £1,211.41 £201.91
Chateau Climens 2005 75cl BORDEAUX |2 Available CASE12 - £752.80 £62.74
Chateau Climens 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £730.00 £752.80 £62.74
Chateau Climens 2008 75cl BORDEAUX |2 Available CASE12 £650.00 £672.80 £56.07
Chateau Clos De Sarpe 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £350.00 £372.80 £31.07
Chateau Cos d'Estournel 2001 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 £910.00 £932.80 £77.74
Chateau Cos d'Estournel 2002 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 £900.00 £922.81 £76.91
Chateau Couhins Lurton Rouge 2009 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £197.00 £219.80 £18.32
%hcalteau Couhins-Lurton Cru Classe Pessac-Leognan Blanc 2004 BORDEAUX 1 Available CASES6 £146.22 £157.62 £26.27
Chateau Croix de Labrie 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £240.00 £262.80 £21.90
Chateau d'Angludet 1995 150cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE6 - £331.09 £55.19
Chateau d'Angludet 1998 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 - £255.00 £21.25
Chateau d'Armailhac 2004 75cl BORDEAUX |2 Available CASE12 £400.00 £421.71 £35.15
Chateau d'Aussieres 2008 75c| LANCUEDOC: |6 Available CASE6 £65.00 £76.41 £12.74
Chateau d'Esclans Les Clans Rose 2008 150¢| Magnum SOUTHOF 116 Available CASE3 £285.00  |£296.49  |£98.83
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Chateau d'lssan 2009 37.5cl BORDEAUX 1 Available CASE24 £460.00 £482.80 £20.12
Chateau d'Yquem 1986 75cl BORDEAUX |4 Available CASE6 - £1,650.00 |[£275.00
Chateau d'Yquem 1996 75cl BORDEAUX 6 Available CASE®6 £830.00 £841.40 £140.24
Chateau d'Yquem 1998 75cl BORDEAUX |1 Available CASE6 - £751.41 £125.24
Chateau d'Yquem 2001 37.5c¢l BORDEAUX 3 Available CASE12 £2,500.00 £2,511.40 £209.29
Chateau d'Yquem 2005 75cl BORDEAUX |2 Available CASE6 £1,795.00 |£1,806.41 |£301.07
Chateau d"Yquem 2006 75cl BORDEAUX 8 Available CASE®6 £1,500.00 £1,511.41 £251.91
Chateau d'Yquem 2008 75cl BORDEAUX |7 Available CASE6 £940.00 £951.40 £158.57
Chateau Dauzac 2009 150cl BORDEAUX 1 Available CASE3 £165.00 £176.40 £58.80
Chateau de Barbe Blanche 2007 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 £74.31 £97.21 £8.11
Chateau de Cruzeau Pessac-Leognan Blanc 2007 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE6 £47.65 £59.11 £9.86
Chateau De Fieuzal 1996 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 £335.00 £357.80 £29.82
Chateau De Fieuzal Blanc 2008 75cl BORDEAUX 1 Available CASE®6 - £171.41 £28.57
Chateau des Sarrins Rose 2009 150cl PROVENCE 27 Available CASE3 £69.39 £80.79 £26.93
Chateau Doisy Daene Sec 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £135.00 £157.80 £13.15
Chateau Doisy Vedrines 1989 37.5cl BORDEAUX (3 Available CASE24 £450.00 £472.80 £19.70
Chateau Doisy Vedrines 1999 37.5cl BORDEAUX 12 Available CASE24 £269.96 £292.76 £12.20
Chateau Du Tertre 2000 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE6 £225.00 £247.80 £41.30
Chateau Ducru Beaucaillou 1982 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 - £3,700.00 £308.34
Chateau Ducru Beaucaillou 1985 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,340.00 |£1,362.80 |£113.57
Chateau Ducru Beaucaillou 2008 75cl BORDEAUX 8 Available CASE12 £1,250.00 £1,272.80 £106.07
Chateau Ducru Beaucaillou 2008 75cl BORDEAUX 2 Available CASE®6 £625.00 £636.41 £106.07
Chateau Duhart Milon 2000 150cl BORDEAUX 1 Available CASE1 - £200.18 £200.18
Chateau Duhart Milon 2002 75cl BORDEAUX |2 Available CASE12 - £1,101.09 |[£91.76
Chateau Duhart Milon 2003 150cl BORDEAUX 1 Available CASE®6 £975.00 £997.80 £166.30
Chateau Duhart Milon 2003 75cl BORDEAUX |4 Available CASE12 - £1,272.80 |£106.07
Chateau Duhart Milon 2003 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £1,250.00 £1,272.80 £106.07
Chateau Duhart Milon 2004 75cl BORDEAUX |1 Available CASE12 £1,075.00 |£1,097.80 |£91.49
Chateau Duhart Milon 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,250.00 £1,271.34 £105.95
Chateau Duhart Milon 2007 75cl BORDEAUX |1 Available CASE12 - £821.09 £68.43
Chateau Duhart Milon 2008 75cl BORDEAUX 5 Available CASE12 £1,200.00 £1,222.80 £101.90
Chateau Figeac 2004 75cl BORDEAUX |2 Available CASE12 - £646.09 £53.85
Chateau Figeac 2004 75cl BORDEAUX 6 Available CASE12 £625.00 £647.90 £54.00
Chateau Fonbel 2007 75cl OCC BORDEAUX |5 Available CASE12 £150.00 £172.80 £14.40
Chateau Giscours 2005 75cl BORDEAUX 5 Available CASE®6 £265.00 £276.40 £46.07
Chateau Gloria 2002 75cl BORDEAUX |13 Available CASE12 £300.00 £321.71 £26.81
Chateau Gloria 2009 75cl BORDEAUX 6 Available CASE12 £330.00 £352.80 £29.40
Chateau Grand Puy Lacoste 1995 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £840.00 £862.80 £71.90
Chateau Grand Puy Lacoste 1999 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 - £401.09 £33.43
Chateau Grand Puy Lacoste 1999 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 £420.00 £442.80 £36.90
Chateau Grand Puy Lacoste 2007 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 £300.00 £322.80 £26.90
Chateau Gruaud Larose 2001 150c| BORDEAUX 1 Available CASE®6 £713.00 £725.80 £120.97
Chateau Gruaud Larose 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 - £225.00 £37.50
Chateau Guiraud 2009 37.5cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 £195.00 £206.40 £17.20
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Chateau Haut Batailley 2002 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £285.00 £307.80 £25.65
Chateau Haut Batailley 2006 75cl| BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 £250.00 £272.80 £22.74
Chateau Haut Brion 1987 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £2,700.00 £225.00
Chateau Haut Brion 1988 75cl BORDEAUX |1 Available CASE12 - £3,476.09 |£289.68
Chateau Haut Brion 1998 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £4,522.80 £376.90
Chateau Haut Brion Blanc 1999 150cl BORDEAUX |1 Available CASE3 £2,000.00 |£2,011.41 |£670.47
Chateau Haut Marbuzet 2009 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 £350.00 £372.80 £31.07
Chateau Hosanna 2007 75cl BORDEAUX |2 Available CASE6 £340.00 £351.41 £58.57
Chateau Hosanna 2008 75cl BORDEAUX 1 Available CASE®6 £725.00 £736.41 £122.74
Chateau Kirwan 2009 300cl BORDEAUX |1 Available CASE1 £145.00 £152.60 £152.60
Chateau Kirwan 2009 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 £390.00 £412.80 £34.40
Chateau I'Angelus 2009 300cl BORDEAUX |1 Available CASE1 £785.00 £792.60 £792.60
Chateau I'Angelus 2009 75cl BORDEAUX 1 Available CASE®6 £1,187.50 £1,198.91 £199.82
Chateau I'Evangile 1990 75cl BORDEAUX |1 Available CASE12 £2,900.00 |£2,922.80 |£243.57
Chateau I'Evangile 2009 75cl BORDEAUX 1 Available CASE®6 £1,700.00 £1,711.41 £285.24
Chateau La Chenade 2007 75cl BORDEAUX |1 Available CASE12 £108.00 £120.80 £10.07
Chateau La Conseillante 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £600.00 £622.80 £51.90
Chateau La Conseillante 2009 75cl BORDEAUX |1 Available CASE12 £1,600.00 |£1,622.80 |£135.24
Chateau La Lagune 1982 75cl lightly bin-soiled BORDEAUX 1 Available CASE12 - £1,250.00 £104.17
Chateau La Lagune 1990 75cl| BORDEAUX 2 Available CASE12 - £750.00 £62.50
Chateau La Lagune 1997 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £340.00 £28.34
Chateau La Lagune 1997 75cl bin-soiled BORDEAUX 1 Available CASE12 - £300.00 £25.00
Chateau La Lagune 1998 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £380.00 £31.67
Chateau La Mission Haut Brion 1997 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £1,215.00 |£1,237.80 |£103.15
Chateau La Mission Haut Brion 1998 150cl BORDEAUX 1 Available CASE®6 - £2,296.00 £382.67
Chateau La Mission Haut Brion 2002 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,195.00 |£1,217.80 |£101.49
Chateau La Mission Haut Brion 2003 150cl BORDEAUX 1 Available CASE®6 £1,595.00 £1,617.80 £269.64
Chateau La Mission Haut Brion 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,950.00 |£1,972.80 |£164.40
Chateau Lafaurie Peyraguey 2009 75cl BORDEAUX 5 Available CASE12 £350.00 £372.80 £31.07
Chateau Lafaurie Peyrayguey 1988 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £600.00 £622.80 £51.90
Chateau Lafite Rothschild 1976 75cl non-owc BORDEAUX 2 Available CASE12 - £5,881.09 £490.10
Chateau Lafite Rothschild 1983 600cl BORDEAUX |1 Available CASE1 - £5,800.73 |£5,800.73
Chateau Lafite Rothschild 1996 75cl BORDEAUX 1 Available CASE®6 - £7,251.33 £1,208.56
Chateau Lafite Rothschild 1997 150cl BORDEAUX |1 Available CASE1 - £1,175.18 |£1,175.18
Chateau Lafite Rothschild 1998 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £7,801.09 £650.10
Chateau Lafite Rothschild 1999 75cl BORDEAUX |1 Available CASE12 £6,800.00 |£6,822.80 |£568.57
Chateau Lafite Rothschild 2002 150cl BORDEAUX 1 Available CASE1 - £1,195.18 £1,195.18
Chateau Lafite Rothschild 2002 300cl BORDEAUX |1 Available CASE1 £2,400.00 |£2,422.07 |£2,422.07
Chateau Lafite Rothschild 2002 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 £6,200.00 £6,222.80 £518.57
Chateau Lafite Rothschild 2003 75cl BORDEAUX |1 Available CASE12 £10,750.00 |£10,772.80 |£897.74
Chateau Lafite Rothschild 2003 75cl BORDEAUX 1 Available CASE®6 £6,950.00 £6,961.46 £1,160.25
Chateau Lafite Rothschild 2008 75cl BORDEAUX |1 Available CASE12 £12,500.00 |£12,522.80 |£1,043.57
Chateau Lafleur 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE®6 - £1,500.55 £250.10
Chateau Lafleur 2007 75cl BORDEAUX (3 Available CASE6 £1,750.00 |£1,761.46 |£293.58
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Chateau Lanessan 2004 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 - £147.80 £12.32
Chateau Lanessan 2004 75cl BORDEAUX 11 Available CASE12 £125.00 - -
Chateau Langoa Barton 1995 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE6 - £180.55 £30.10
Chateau Langoa Barton 1999 75cl BORDEAUX 8 Available CASE12 £355.00 £377.80 £31.49
Chateau Langoa Barton 2001 75cl BORDEAUX 7 Available CASE12 £355.00 £377.80 £31.49
Chateau Langoa Barton 2009 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £450.00 £472.80 £39.40
Chateau Larcis Ducasse 2009 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £480.00 £502.80 £41.90
Chateau Larmande 2004 75cl BORDEAUX |13 Available CASE12 £240.00 £262.80 £21.90
Chateau Latour 1995 75cl damaged OWC BORDEAUX 1 Available CASE12 - £4,500.00 £375.00
Chateau Latour 1996 75cl BORDEAUX |1 Available CASE6 - £3,100.00 |£516.67
Chateau Latour 1999 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £4,295.00 £357.92
Chateau Latour 2000 75cl BORDEAUX |1 Available CASE12 - £9,600.00 |£800.00
Chateau Latour 2001 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £4,100.00 £341.67
Chateau Latour 2004 75cl BORDEAUX |1 Available CASE12 - £4,401.09 |£366.76
Chateau Latour 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE®6 £4,750.00 £4,761.41 £793.57
Chateau Latour 2008 75cl BORDEAUX |2 Available CASE6 £3,600.00 |£3,611.41 |£601.91
Chateau Latour 2009 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 £12,500.00 |£12,522.80 |£1,043.57
Chateau Latour 2009 75cl BORDEAUX |2 Available CASE6 £6,250.00 |£6,261.40 |£1,043.57
Chateau Laville Haut Brion 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,900.00 £1,922.80 £160.24
Chateau Laville Haut Brion 2005 75cl BORDEAUX |1 Available CASE6 £1,000.00 |£1,011.46 |£168.58
Chateau Laville Haut Brion 2006 75cl BORDEAUX 1 Available CASE®6 £1,500.00 £1,511.41 £251.91
Chateau Laville Haut Brion 2007 75cl BORDEAUX |2 Available CASE6 £1,800.00 |£1,811.41 |£301.91
Chateau Laville Haut Brion Blanc 2006 75cl BORDEAUX 1 Available CASE®6 £1,600.00 £1,611.46 £268.58
Chateau Le Pin 1997 75cl BORDEAUX |1 Available CASE6 - £5,700.55 |£950.10
Chateau Le Pin 2008 75cl BORDEAUX 1 Available CASE3 £3,500.00 £3,505.70 £1,168.57
Chateau le Plus de la Fleur de Bouard 2003 75cl BORDEAUX 1 Available CASE®6 £300.01 £311.42 £51.91
Chateau Leoville Barton 1990 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 - £1,250.00 £104.17
Chateau Leoville Barton 1994 150cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE6 - £541.09 £90.19
Chateau Leoville Barton 1995 150cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE6 - £750.00 £125.00
Chateau Leoville Barton 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £535.00 £557.81 £46.49
Chateau Leoville Barton 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £450.00 £37.50
Chateau Leoville Barton 2008 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £495.00 £517.80 £43.15
Chateau Leoville Las Cases 1982 150cl bin-soiled BORDEAUX 1 Available CASE®6 £3,350.00 £3,572.80 £595.47
Chateau Leoville Las Cases 1993 75cl| BORDEAUX 1 Available CASE12 - £1,045.00 |£87.09
Chateau Leoville Las Cases 1994 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 - £1,195.00 £99.59
Chateau Leoville Las Cases 1997 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 - £950.00 £79.17
Chateau Leoville Las Cases 2000 75cl BORDEAUX 7 Available CASE12 - £2,395.00 £199.59
Chateau Leoville Las Cases 2008 75cl BORDEAUX 6 Available CASE®6 £700.00 £711.41 £118.57
Chateau Leoville Poyferre 1995 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 £780.00 £802.80 £66.90
Chateau Leoville Poyferre 2000 150cl BORDEAUX 1 Available CASE6 - £1,276.09 |£212.69
Chateau Leoville Poyferre 2001 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 £695.00 £717.80 £59.82
Chateau Leoville Poyferre 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £830.00 £852.80 £71.07
Chateau Les Cruzelles 2001 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £180.00 £202.80 £16.90
Chateau Les Ormes de Pez 2004 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 £225.00 £247.80 £20.65
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Chateau Malartic Lagraviere Blanc 2009 75cl BORDEAUX 5 Available CASE12 £535.00 £557.80 £46.49
Chateau Malartic Lagraviere Rouge 2009 75cl| BORDEAUX 4 Available CASE12 £420.00 £442.80 £36.90
Chateau Malartic Lagraviere Rouge 2009 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £210.00 £221.41 £36.91
Chateau Malescot St Exupery 2009 300cl BORDEAUX 1 Available CASE1 £270.00 £277.60 £277.60
Chateau Margaux 1985 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £4,200.00 £4,222.80 £351.90
Chateau Margaux 1989 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £3,575.00 |£297.92
Chateau Margaux 1995 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £4,000.00 £333.34
Chateau Margaux 2000 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £9,351.09 |£779.26
Chateau Margaux 2000 75cl BORDEAUX 1 Available CASE®6 £5,000.00 £5,011.41 £835.24
Chateau Margaux 2001 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £3,500.00 |£291.67
Chateau Margaux 2005 75cl BORDEAUX 2 Available CASE®6 £4,000.00 £4,011.46 £668.58
Chateau Margaux 2006 75cl BORDEAUX |1 Available CASE12 £3,800.00 |£3,822.90 |£318.58
Chateau Margaux 2009 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £8,700.00 £8,722.80 £726.90
Chateau Marojallia 2004 75cl BORDEAUX |4 Available CASE12 £540.00 £562.80 £46.90
Chateau Marquis de Terme 2000 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £360.00 £382.80 £31.90
Chateau Monbousquet 1998 75cl| BORDEAUX 1 Available CASE12 £615.00 £637.80 £53.15
Chateau Montrose 1998 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 £760.00 £782.80 £65.24
Chateau Montrose 2004 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 £610.00 £632.80 £52.74
Chateau Mouton Rothschild 1986 150cl non-owc and bin soiled BORDEAUX 1 Available CASE6 - £8,401.09 £1,400.19
Chateau Mouton Rothschild 1986 75cl BORDEAUX |1 Available CASE12 £7,900.00 |£7,922.80 |£660.24
Chateau Nenin 2009 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £440.00 £462.80 £38.57
Chateau Ormes de Pez 2002 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £232.80 £19.40
Chateau Ormes de Pez 2002 75cl BORDEAUX 5 Available CASE12 £210.00 £232.80 £19.40
Chateau Palmer 1970 75cl BORDEAUX |1 Available CASE12 - £2,900.00 |£241.67
Chateau Palmer 1990 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £1,950.00 £162.50
Chateau Paveil de Luze 2006 150c| BORDEAUX |4 Available CASE6 £210.00 £232.80 £38.80
Chateau Pavie 2001 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 £1,400.00 £1,422.80 £118.57
Chateau Pavie Macquin 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £340.00 £362.80 £30.24
Chateau Phelan Segur 2007 75cl BORDEAUX 12 Available CASE12 £250.00 £272.80 £22.74
Chateau Pibran 2004 75cl BORDEAUX |0 Coming soon |CASE12 £240.00 £262.80 £21.90
Chateau Pichon Lalande 1983 75cl lightly soiled labels BORDEAUX 1 Available CASE12 - £1,600.00 £133.34
Chateau Pichon Lalande 1986 75cl| BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 £1,775.00 |£1,797.80 |£149.82
Chateau Pichon Lalande 1989 75cl lightly bin-soiled BORDEAUX 1 Available CASE12 - £1,650.00 £137.50
Chateau Pichon Lalande 1990 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £960.00 £80.00
Chateau Pichon Lalande 1990 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,000.00 £1,022.80 £85.24
Chateau Pichon Lalande 1996 75cl| BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 - £900.00 £75.00
Chateau Pichon Lalande 1996 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,700.00 £1,722.80 £143.57
Chateau Pichon Lalande 2009 75cl BORDEAUX (3 Available CASE6 £725.00 £736.40 £122.74
Chateau Pontet Canet 2003 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £876.09 £73.01
Chateau Pontet Canet 2005 75cl non-owc BORDEAUX 1 Available CASE12 - £1,072.80 |£89.40
Chateau Pontet Canet 2006 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £741.09 £61.76
Chateau Pontet Canet 2007 75cl BORDEAUX |1 Available CASE12 £570.00 £592.80 £49.40
Chateau Potensac 2000 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £241.09 £20.10
Chateau Potensac 2000 75cl BORDEAUX |6 Available CASE12 £240.00 £262.80 £21.90
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Chateau Pouget 2006 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £342.80 £28.57
Chateau Pouget 2006 75cl BORDEAUX |9 Available CASE12 £320.00 £342.80 £28.57
Chateau Pouget 2008 75cl BORDEAUX 9 Available CASE4 £101.00 £108.63 £27.16
Chateau Poujeaux 1999 600c! BORDEAUX |6 Available CASE1 £250.00 £265.20 £265.20
Chateau Poujeaux 2007 150cl BORDEAUX 4 Available CASE®6 £185.00 £207.80 £34.64
Chateau Poujeaux 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £197.80 £16.49
Chateau Poujeaux 2007 75cl BORDEAUX 13 Available CASE12 £175.00 £197.80 £16.49
Chateau Quinault I'Enclos 2005 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 £380.00 £402.80 £33.57
Chateau Quinault I'Enclos 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £250.00 £272.80 £22.74
Chateau Rauzan Segla 2008 75cl| BORDEAUX 9 Available CASE12 £395.00 £417.80 £34.82
Chateau Rayne Vigneau 2007 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE6 £165.00 £176.40 £29.40
Chateau Rieussec 1988 75cl BORDEAUX |1 Available CASE12 £700.00 £722.80 £60.24
Chateau Rieussec 1996 37.5cl BORDEAUX 1 Available CASE24 £350.00 £372.80 £15.54
Chateau Rieussec 2008 75cl BORDEAUX (3 Available CASE12 £450.00 £472.80 £39.40
Chateau Rouget 2000 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 £360.00 £382.80 £31.90
Chateau Rouget 2001 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 £260.00 £282.80 £23.57
Chateau Rouget 2004 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE6 £120.00 £142.81 £23.81
Chateau Senejac 2007 75cl BORDEAUX |9 Available CASE12 £99.00 £121.80 £10.15
Chateau Sociando Mallet 2000 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 £500.00 £522.80 £43.57
Chateau Sociando Mallet 2002 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 £300.00 £322.80 £26.90
gglaltes‘aéjoglt Baillon Rose Reserve du Chateau Cotes de Provence PROVENCE 48 Available CASE1 £48.81 £56.41 £56.41
Chateau St Cosme Gigondas 'Valbelle' 2009 75 cl RHONE 2 Available CASE6 £159.78 £171.18 £28.53
Chateau Talbot 2000 75cl BORDEAUX |0 Coming soon |CASE12 £780.00 £802.80 £66.90
Chateau Talbot 2003 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 £450.00 £472.80 £39.40
Chateau Talbot 2007 75cl BORDEAUX |0 Coming soon |CASE12 £350.00 £372.80 £31.07
Chateau Tour de Sarrail 2007 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 £80.00 £102.81 £8.57
Chateau Tour de Segur 2009 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE6 £45.00 £56.41 £9.41
Chateau Tronquoy Lalande 2005 75cl BORDEAUX 5 Available CASE12 £198.00 £220.80 £18.40
Chateau Troplong Mondot 2009 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £1,200.00 |£1,222.80 |£101.90
Chateau Trotanoy 2008 75cl BORDEAUX 2 Available CASE®6 £870.00 £881.41 £146.91
Chateauneuf du Pape Autard 2008 75cl| RHONE 15 Available CASE6 £161.58 £172.98 £28.83
Chateauneuf du Pape Barbe Rac Chapoutier 2008 75cl RHONE 1 Available CASE6 £225.00 £236.41 £39.41
Chateauneuf du Pape Charvin 2001 75cl RHONE 5 Available CASE12 £550.00 £572.80 £47.74
Chateauneuf du Pape Chateau de Beaucastel 1995 75cl RHONE 0 Coming soon |CASE6 - £250.00 £41.67
Chateauneuf du Pape Chateau de Beaucastel 1996 75c| RHONE 0 Coming soon |CASE12 - £520.00 £43.34
Chateauneuf du Pape Chateau de Beaucastel 1998 75cl RHONE 1 Available CASE12 - £647.81 £53.99
Chateauneuf du Pape Chateau de Beaucastel 1998 75c| RHONE 1 Available CASE6 - £315.00 £52.50
Chateauneuf du Pape Chateau de Beaucastel 1999 75cl RHONE 0 Coming soon |CASE12 £450.00 £472.80 £39.40
Chateauneuf du Pape Chateau de Beaucastel 2009 150cl RHONE 5 Available CASE6 £495.00 £517.80 £86.30
Chateauneuf du Pape Chateau de Beaucastel 2009 300cl RHONE 4 Available CASE1 £185.00 £192.60 £192.60
Chateauneuf du Pape Chateau de Beaucastel 2009 75cl RHONE 29 Available CASE6 £235.00 £257.26 £42.88
Chateauneuf du Pape Clos des Papes Paul Avril 2008 75cl RHONE 2 Available CASE12 £400.00 £422.80 £35.24
Chateauneuf du Pape Croix de Bois Chapoutier 2008 75cl| RHONE 1 Available CASE6 £180.00 £191.41 £31.91
Chateauneuf du Pape Cuvee da Capo Domaine du Pegau 2000 | giong 1 Available CASES3 £2,875.00 |£2,886.41 |£962.14
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%hcalteauneuf du Pape Les Cailloux Cuvee Centenaire Brunel 1989 gang-éERN 2 Available CASE12 _ £2.601.09 |£216.76
Chateauneuf du Pape Rouge Domaine Grand Veneur 2009 75cl RHONE 5 Available CASE6 £123.48 £134.88 £22.48
Chateauneuf du Pape Vielles Vignes La Vieille Julienne 2000 75cl | RHONE 3 Available CASE1 - £93.16 £93.16
Chateauneuf du Pape Vieux Telegraphe 2000 75cl RHONE 1 Available CASE6 - £180.55 £30.10
Cheval des Andes 2004 75cl ARGENTINA |1 Available CASE6 - £234.25 £39.05
gggge;lgecrl Montrachet Clos des Chevaliers Jean-Michel Chartron BURGUNDY 2 Available CASES6 £760.00 £771.41 £128.57
Chorey Les Beaune Piece du Chapitre Tollot Beaut 2008 75cl BURGUNDY 2 Available CASE6 - £106.41 £17.74
Chorey Les Beaune Piece du Chapitre Tollot Beaut 2009 75cl BURGUNDY |1 Available CASE6 - £96.41 £16.07
Chorey Les Beaune Piece du Chapitre Tollot Beaut 2009 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £85.00 £96.41 £16.07
Clarendon Hills Astralis 1996 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE®6 - £900.55 £150.10
Clarendon Hills Astralis 1998 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE®6 £920.00 £931.41 £155.24
Clarendon Hills Blewitt Springs Grenache 1995 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE12 - £701.09 £58.43
Clos de la Roche Grand Cru Maison Roche de Bellene 2008 75cl |BURGUNDY 1 Available CASE6 - £346.41 £57.74
Clos de la Roche Grand Cru Maison Roche de Bellene 2009 75cl |BURGUNDY |1 Available CASE®6 £375.00 £386.41 £64.41
Clos de la Roche Pascal Lachaux 2007 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £510.00 £521.41 £86.91
Clos de Tart Mommessin 2007 75cl BURGUNDY |1 Available CASE®6 £850.00 £861.41 £143.57
Clos du Marquis 2004 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £325.00 £347.80 £28.99
Clos du Marquis 2009 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £380.00 £402.80 £33.57
Clos L'Eglise 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE®6 - £500.00 £83.34
Clos Vougeot Hudelot Noellat 2007 75cl BURGUNDY |7 Available CASE12 £800.00 £822.80 £68.57
Cloudy Bay Chardonnay 2008 75¢l DN AND 17 Available CASE6 £80.00 £91.40 £15.24
Cloudy Bay Gewurztraminer 2008 75c| DN AND 6 Available CASE6 £78.00 £89.46 £14.91
Cloudy Bay Pinot Noir 2008 75c| DN AND 1 Available CASE6 £95.00 £106.41  |£17.74
Cloudy Bay Pinot Noir 2010 75c DN AND 9 Available CASE6 £95.00 £106.41  |£17.74
Cloudy Bay Sauvignon Blanc 2011 75c DN AND 0 Coming soon | CASE6 £92.50 £103.91  |£17.32
Cloudy Bay Te Koko 2008 75cl DN AND 0 Coming soon | CASE6 £128.00  |£139.41  |£23.24
Cockburn 1963 75cl non-owc PORTUGAL 2 Available CASE12 - £991.46 £82.63
Connetable de Talbot 2000 75cl non owc BORDEAUX 1 Available CASE12 £220.00 £242.80 £20.24
Cornas Casimir Balthazar Franck Balthazar 2009 75cl RHONE 1 Available CASE12 £195.00 £217.80 £18.15
Cornas la Geynale Robert Michel 1985 75cl| RHONE 2 Available CASE12 £350.00 £372.81 £31.07
Corton Charlemagne Bonneau du Martray 2004 75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £900.00 £922.80 £76.90
Corton Charlemagne Grand Cru Bonneau du Martray 2005 75cl BURGUNDY 0 Coming soon |CASE12 £950.00 £972.80 £81.07
Corton Charlemagne Grand Cru Bonneau du Martray 2007 75cl BURGUNDY 0 Coming soon |CASE12 £765.00 £787.80 £65.65
Corton Charlemagne Rollin 2006 150cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £650.00 £672.80 £112.14
Corton Clos du Roi Domaine de la Pousse d'Or 2001 75cl BURGUNDY |1 Available CASE12 £395.00 £417.80 £34.82
CA’te de Nuits Villages Clos du Chapeau Dom de I'Arlot 2009 75cl | BURGUNDY 3 Available CASE12 £190.00 £212.80 £17.74
Cote Rotie Jamet 1996 75cl RHONE 1 Available CASE12 £795.00 £817.80 £68.15
Cote Rotie Jamet 2007 75cl RHONE 10 Available CASE12 - £597.80 £49.82
Cote Rotie Jamet 2007 75cl RHONE 7 Available CASE12 £575.00 £597.80 £49.82
Cote Rotie Jamet 2008 75cl RHONE 19 Available CASE6 £238.92 £250.32 £41.72
Cote Rotie La Landonne Guigal 2001 75cl RHONE 1 Available CASE6 £1,100.00 £1,111.41 £185.24
Cote Rotie Rene Rostaing 1995 75cl RHONE 1 Available CASE6 - £225.55 £37.60
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Cotes Rotie Rozier Bonnefond 2009 75cl RHONE 2 Available CASE6 £180.00 £191.41 £31.91
Croft 2003 75cl PORTUGAL 1 Available CASE12 £400.00 £430.40 £35.87
Croft 2009 75cl PORTUGAL 2 Available CASE®6 £165.00 £180.20 £30.04
Crozes Hermitage le Rouvre Yann Chave 2010 75cl RHONE 3 Available CASE12 £165.00 £187.80 £15.65
Crozes Hermitage Yann Chave 2010 75cl RHONE 2 Available CASE12 £125.00 £137.80 £11.49
Cum Laude Banfi 2008 75cl ITALY 7 Available CASE6 £52.50 £63.91 £10.66
d'Arenberg The Coppermine Road Cabernet 2007 75cl AUSTRALIA 8 Available CASE6 £135.78 £147.18 £24.53
d'Arenberg The Dead Arm Shiraz 2004 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE6 £165.00 £176.46 £29.41
d'Arenberg The Dead Arm Shiraz 2005 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE®6 £145.00 £156.40 £26.07
d'Arenberg The Dead Arm Shiraz 2007 75cl AUSTRALIA 105 Available CASE6 £135.66 £147.06 £24.51
d'Arenberg The Dead Arm Shiraz 2008 75cl AUSTRALIA 242 Available CASE®6 £135.66 £147.06 £24.51
d'Arenberg The Fruit Bat Single Vineyard Shiraz 2009 75cl AUSTRALIA 5 Available CASE6 £200.00 £211.41 £35.24
d'Arenberg The Little Venice Single Vineyard Shiraz 2009 75cl AUSTRALIA 5 Available CASE6 £200.00 £211.41 £35.24
De Castellane Croix Rouge Saint Andre Brut NV 150cl CHAMPAGNE |16 Available CASE6 £291.79 £321.00 £53.50
De Castellane Croix Rouge Saint Andre Brut NV 75cl CHAMPAGNE |43 Available CASE6 £133.06 £147.66 £24.61
De Castellane Demi Sec NV 75cl CHAMPAGNE |6 Available CASE6 £135.04 £149.64 £24.94
De Castellane Rose NV 75cl CHAMPAGNE |29 Available CASE®6 £156.34 £170.94 £28.49
De Castellane Vintage 2004 75cl CHAMPAGNE |16 Available CASE6 £180.10 £194.70 £32.45
De Nauroy Brut NV 75cl CHAMPAGNE |8 Available CASE®6 £111.58 £126.18 £21.03
De Nauroy Brut Rose NV 75cl CHAMPAGNE |64 Available CASE6 £143.92 £158.52 £26.42
De Trafford Elevation 393 2004 75cl o 4 Available CASES £172.38  |£183.78  |£30.63
De Trafford Elevation 393 2005 75cl o 5 Available CASE6 £17238  |£183.78  |£30.63
Devils Corner Pinot Noir 2010 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE12 - £117.00 £9.75
Diel Burgberg Riesling Spatlese 2004 75cl GERMANY 5 Available CASE12 £225.00 £247.80 £20.65
Diel Dorsheim Riesling Trocken 2010 75cl GERMANY 1 Available CASE6 £62.00 £73.41 £12.24
Diel Eiswein Riesling 2010 37.5cl GERMANY 1 Available CASE6 £365.00 £370.70 £61.79
Diel Goldloch Riesling Spatlese 2010 75cl GERMANY 1 Available CASE6 £105.00 £116.41 £19.41
Diel Pittermannchen Riesling Kabinett 2007 75cl GERMANY 4 Available CASE6 £78.31 £89.72 £14.96
Dinastia Vivanco Coleccion Vivanco Garnacha 2007 75cl SPAIN 48 Available CASE6 £186.60 £198.00 £33.00
Dom Perignon 1988 75cl CHAMPAGNE |3 Available CASE6 - £965.70 £160.95
Dom Perignon 2002 75cl CHAMPAGNE |16 Available CASE®6 - £539.61 £89.94
Dom Perignon 2003 75cl CHAMPAGNE |14 Available CASE6 £450.00 £464.61 £77.44
Dom Perignon Oenotheque 1971 75cl CHAMPAGNE |2 Available CASE1 £750.00 £752.43 £752.43
Domaine de Chevalier 2005 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 £485.00 £507.80 £42.32
Domaine de Chevalier 2009 600cl BORDEAUX 2 Available CASE1 £396.00 £411.20 £411.20
Domaine de Chevalier Blanc 2004 75cl BORDEAUX 5 Available CASE12 £595.00 £617.80 £51.49
Domaine de Chevalier Blanc 2009 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £690.00 £712.80 £59.40
2D(c))(r)rér:line Dupont-Tisserandot Gevrey-Chambertin Vieilles Vignes g::é?:r%%NEDY ) 3 Available CASES6 £154.50 £165.90 £27.65
Domaine Dupont-Tisserandot Gevrey-Chambertin ler Cru g::é‘i%%’\ém o Available CASE6 £24966  |£261.06  |£4351
Domaine Ott RosA® Clos Mireille 2011 75cl SONEOF |7 Available CASE6 £14500  |£156.41  |£26.07
Dominus 1998 75cl USA 5 Available CASE®6 £400.00 £411.41 £68.57
Dominus 1999 75cl USA 9 Available CASE6 £400.00 £411.41 £68.57
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Ermitage le Meal Blanc Chapoutier 2001 75cl RHONE 1 Available CASE6 - £711.41 £118.57
Ermitage le Meal Blanc Chapoutier 2006 75cl RHONE 1 Available CASE6 - £611.41 £101.91
Ermitage le Meal Chapoutier 2001 75cl RHONE 3 Available CASE6 - £761.41 £126.91
Ermitage Le Pavillon Chapoutier 2000 75cl RHONE 1 Available CASE6 £700.00 £711.41 £118.57
Ermitage Le Pavillon Chapoutier 2008 75cl RHONE 1 Available CASE6 £520.00 £531.41 £88.57
Excelsus Banfi 2007 75cl| ITALY 11 Available CASE6 £130.00 £141.46 £23.58
Felton Road Bannockburn Chardonnay 2011 75cl DEN AND 0 Comingsoon |CASE12  |£168.00  |£190.81  |£15.91
Felton Road Bannackburn Pinot Noir 2010 75cl DEN AND 7 Available CASE12  |£285.00  |£307.80  |£25.65
Felton Road Bannackburn Pinot Noir 2011 75cl DN AND 20 Available CASE12  |£280.00  |£302.81  |£25.24
Felton Road Block Five Pinot Noir 2011 75c DN AND 0 Coming soon | CASE6 £200.00  |£211.41  |£35.24
Felton Road Block Three Pinot Noir 2011 75cl DN AND 0 Coming soon | CASE6 £200.00  |£211.41  |£35.24
Felton Road Block Two Chardonnay 2010 75¢| DN AND 0 Coming soon | CASE6 £118.00  |£129.46  |£21.58
- . NEW .
Felton Road Calvert Pinot Noir 2010 75cl ZEALAND 3 Available CASE6 £150.00 £161.41 £26.91
Felton Road Calvert Pinot Noir 2011 75¢| DN AND 0 Coming soon | CASE6 £170.00  |£181.41  |£30.24
Felton Road Cornish Point Pinot Noir 2010 75cl QEX\I/_AND 4 Available CASE6 £150.00 £161.41 £26.91
Felton Road Cornish Point Pinot Noir 2011 75cl EIIIEEX\I/_AND 0 Coming soon |CASE6 £170.00 £181.41 £30.24
Lo NEW f
Felton Road Dry Riesling 2011 75cl ZEALAND 5 Available CASE12 £125.00 £147.80 £12.32
gglltgnlgggd Mixed Pinot Noir (Bannockburn Calvert & Block 5) EIEX\I/_AND 3 Available CASE3 £155.00 £166.41 £55.47
Felton Road Mixed Pinot Noir (Bannockburn Cornish Point & Block | NEW .
3) 2010 150c| ZEALAND 2 Available CASE3 £155.00 £166.41 £55.47
_ NEW f
Felton Road Riesling 2011 75cl ZEALAND 3 Available CASE12 £125.00 £147.80 £12.32
Flor de Pingus 2008 150cl SPAIN 1 Available CASE6 £560.00 £582.80 £97.14
Flor de Pingus 2008 75cl SPAIN 1 Available CASE12 £540.00 £562.80 £46.90
Fonseca 1977 75cl PORTUGAL 1 Available CASE12 - £1,301.46 £108.46
Fonseca 2000 37.5cl PORTUGAL 1 Available CASE12 £212.50 £227.70 £18.98
Franciacorta Cuvee Brut NV 75 cl ITALY 1 Available CASE6 £120.72 £132.12 £22.02
%egllrey ler cru Lavaux St Jacques Maison Roche de Bellene 2009 BURGUNDY 4 Available CASE12 £425.00 £447.80 £37.32
Gevrey Chambertin Ler Cru Lavaux St Jacques Dupont BURGUNDY |5 Available CASE12  |£400.00  |£422.80  |£35.24
(zz-gt\)lée%%lhambenin ler Cru Les Cazetiers Dupont Tisserandot BURGUNDY 2 Available CASE12 £400.00 £422.80 £35.24
Gevrey Chambertin Clos St Jacques Louis Jadot 2003 75cl BURGUNDY 4 Available CASE12 - £721.09 £60.10
?;g/lrey Chambertin les Seuvrees Lucie et Auguste Lignier 2005 BURGUNDY 4 Available CASE12 £295.00 £317.80 £26.49
Gevrey Chambertin les Seuvrees Lucie et Auguste Lignier 2007 | gypgunDyY |11 Available CASE12  |£295.00  |£317.81  |£26.49
Gevrey-Chambertin Domaine Roux 2008 75 cl BURGUNDY 23 Available CASE6 £139.26 £150.66 £25.11
Gevrey-Chambertin Domaine Roux 2009 75 cl BURGUNDY 11 Available CASE6 £139.26 £150.66 £25.11
Gigondas Le Claux Chateau St Cosme 2009 75cl| RHONE 1 Available CASE12 £280.00 £302.80 £25.24
Glenguin Aristea 2007 75cl AUSTRALIA 3 Available CASE®6 £222.18 £233.58 £38.93
Gould Campbell 1977 75cl non-owc PORTUGAL 1 Available CASE12 - £696.46 £58.04
Graacher Himmelreich Riesling Goldkap JJ Prum 2008 75cl GERMANY 1 Available CASE12 £580.00 £602.80 £50.24
Graham 1970 75cl non-owc PORTUGAL 1 Available CASE12 - £951.46 £79.29
Graham 2000 75cl PORTUGAL 3 Available CASE12 £435.00 £458.17 £38.19
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Hermitage Yann Chave 2009 75cl RHONE 5 Available CASE12 £400.00 £422.80 £35.24
Hermitage Yann Chave 2010 75cl RHONE 1 Available CASE12 £420.00 £442.80 £36.90
Howard Park Abercrombie Cabernet Sauvignon 2008 75cl AUSTRALIA 12 Available CASE6 £207.66 £219.06 £36.51
Hush Heath Skye Chardonnay 2010 75cl ENGLAND 74 Available CASE6 £174.06 £185.46 £30.91
Jacques Cartier Brut NV 75cl CHAMPAGNE |39 Available CASE®6 £112.00 £126.60 £21.10
Jacques Selosse Initial NV 75cl CHAMPAGNE |0 Coming soon | CASE6 £480.00 £494.61 £82.44
Jim Barry The Armagh 2002 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE®6 - £750.55 £125.10
Journeys End Single Vineyard Cabernet Sauvignon 2006 150cl| ig}ngcli 11 Available CASE6 £132.17 £154.98 £25.83
K Syrah Morrison Lane Vineyard 2008 75cl USA 2 Available CASE12 - £332.16 £27.68
K Vintners En Chamberlin Vineyard 'El Jefe' 2008 75cl USA 1 Available CASE12 - £385.68 £32.14
Katnook Estate Odyssey 2005 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE6 £399.90 £411.30 £68.55
Krug 1969 75cl CHAMPAGNE |1 Available CASE2 - £1,450.00 £725.00
Krug 1989 75cl CHAMPAGNE |2 Available CASE6 - £1,200.00 |£200.00
Krug 1995 75cl loose bottles CHAMPAGNE |1 Available CASE®6 - £1,140.70 £190.12
Krug 1998 75cl CHAMPAGNE |2 Available CASE6 £1,029.28 |£1,043.88 |£173.98
Krug 2000 75cl CHAMPAGNE |1 Available CASE®6 - £734.61 £122.44
Krug 2000 75cl CHAMPAGNE |4 Available CASE6 £720.00 £734.61 £122.44
Krug Clos d’Ambonnay 1996 75cl CHAMPAGNE |2 Available CASE1 - £1,697.44 £1,697.44
Krug Clos de Mesnil 1979 75cl CHAMPAGNE |1 Available CASE1 - £1,900.12 [£1,900.12
Krug Clos de Mesnil 1995 75cl non occ CHAMPAGNE |1 Available CASE1 - £550.12 £550.12
Krug Grande Cuvee NV 150c| CHAMPAGNE |1 Available CASE3 - £863.68 £287.90
Krug Rose NV 37.5cl CHAMPAGNE |1 Available CASE®6 £611.96 £619.26 £103.21
Krug Rose NV 75cl CHAMPAGNE |2 Available CASE3 £611.33 £618.63 £206.21
L'Ermita Alvaro Palacios 1999 75cl SPAIN 1 Available CASE3 - £605.70 £201.90
La Dame de Montrose 2004 75cl BORDEAUX |2 Available CASE12 £300.00 £322.81 £26.91
La Reserve de la Comtesse 2003 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 £425.00 £447.81 £37.32
La Reserve de la Comtesse 2006 75cl BORDEAUX 6 Available CASE12 £290.00 £312.80 £26.07
Lafon Roset 2009 150cl BORDEAUX 2 Available CASE®6 £95.00 £117.80 £19.64
Lanson Black Label NV 150cl CHAMPAGNE |1 Available CASE3 £166.24 £180.84 £60.28
Lanson Black Label NV 75cl CHAMPAGNE |300 Available CASE®6 £151.42 £166.02 £27.67
Lanson Gold Label Vintage 2002 75cl CHAMPAGNE |10 Available CASE6 £222.52 £237.12 £39.52
Lanson Ivory Label Demi Sec NV 75cl CHAMPAGNE |7 Available CASE6 £159.34 £173.94 £28.99
Lanson Rose Label NV 75cl CHAMPAGNE |30 Available CASE6 £180.34 £194.94 £32.49
Lanson White Label NV 75cl CHAMPAGNE |0 Coming soon |CASE6 £153.78 £172.00 £28.67
Laroche La Croix Chevaliere 2005 75cl A E Y Available CASE6 - £12655  |£21.10
Larressingle 1967 Armagnac 70cl SPIRITS 3 Available CASE1 £104.88 £112.39 £112.39
Iigglicieres Chambertin Grand Cru Domaine Arnoux-Lachaux 2008 BURGUNDY 3 Available CASES6 £800.00 £811.41 £135.24
Iigérlicieres Chambertin Grand Cru Maison Roche de Bellene 2008 | g ,ncunDY |1 Available CASES6 _ £336.41 £56.07
Iigglicieres Chambertin Grand Cru Maison Roche de Bellene 2008 BURGUNDY 6 Available CASES6 £325.00 £336.41 £56.07
Iiesiglicieres Chambertin Grand Cru Maison Roche de Bellene 2009 BURGUNDY 6 Available CASES6 £365.00 £376.41 £62.74
Laurent Perrier 2000 150cl CHAMPAGNE |1 Available CASE®6 £502.39 £531.60 £88.60
Laurent Perrier 2002 75cl CHAMPAGNE |3 Available CASE6 £238.00 £252.60 £42.10
Laurent Perrier Brut NV 75cl CHAMPAGNE |8 Available CASE6 £162.34 £176.94 £29.49
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Le Clarence de Haut Brion 2009 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £1,000.00 £1,022.80 £85.24
Le Cygne de Fonreaud 2009 75cl BORDEAUX 7 Available CASE6 £64.00 £75.46 £12.58
Le Montrachet Domaine de la Romanee Conti 2007 75cl BURGUNDY 0 Coming soon CASE1 - £2,600.00 £2,600.00
Le Montrachet Maison Roche de Bellene 2009 75cl BURGUNDY |3 Available CASE®6 £1,500.00 |£1,511.41 £251.91
Les Forts de Latour 1999 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 £1,925.00 £1,947.80 £162.32
Les Forts de Latour 2001 75cl BORDEAUX |5 Available CASE12 - £1,800.00 |£150.00
Les Forts de Latour 2003 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 £1,750.00 £1,772.80 £147.74
Les Forts de Latour 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £2,000.00 |£2,022.80 |£168.57
Les Forts de Latour 2005 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £2,175.00 £2,197.80 £183.15
Les Forts de Latour 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE®6 - £1,200.55 |£200.10
Les Forts de Latour 2005 75cl BORDEAUX 2 Available CASE®6 £1,120.00 £1,131.45 £188.58
Les Forts de Latour 2006 75cl BORDEAUX |2 Available CASE®6 £1,050.00 |£1,061.41 |£176.91
Les Songes de Magdelaine 2006 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £295.00 £317.80 £26.49
Les Tourelles de Longueville 1995 300cl! BORDEAUX 2 Available CASE1 £127.00 £134.60 £134.60
Les Tourelles de Longueville 2007 75cl BORDEAUX 13 Available CASE12 £235.00 £257.80 £21.49
Les Tourelles de Longueville 2007 75cl (screwcap) BORDEAUX 9 Available CASE12 £340.44 £363.24 £30.27
Louis Roederer Brut Premier NV 150cl CHAMPAGNE |3 Available CASE3 £178.18 £192.78 £64.26
Louis Roederer Brut Vintage 2005 75cl CHAMPAGNE |1 Available CASE6 £278.74 £293.34 £48.89
Louis Roederer Cristal 1990 75cl CHAMPAGNE |1 Available CASE®6 - £1,664.61 £277.44
Louis Roederer Cristal 1999 75cl| CHAMPAGNE |1 Available CASE®6 £1,300.00 |£1,314.61 |£219.11
Louis Roederer Cristal 2004 75cl (Gift Pack) CHAMPAGNE |10 Available CASE3 £428.57 £435.87 £145.29
Louis Roederer Cristal Rose 2000 75cl CHAMPAGNE |4 Available CASE3 £930.00 £937.30 £312.44
Lowengang Chardonnay Alois Lageder 2008 75cl ITALY 2 Available CASE6 £131.04 £142.44 £23.74
Macon Villages Domaine Roux Pere & Fils 2009 75cl BURGUNDY |6 Available CASE12 - £99.80 £8.32
Marchand & Burch Chardonnay 2010 75cl AUSTRALIA 10 Available CASE®6 £183.48 £194.88 £32.48
Marchand & Burch Mount Barrow Pinot Noir 2009 AUSTRALIA 20 Available CASE®6 £183.48 £194.88 £32.48
Masseto 1996 150cl ITALY 1 Available CASE1 £650.00 £653.80 £653.80
Mazis Chambertin Grand Cru Pascal Lachaux 2006 150cl BURGUNDY |1 Available CASE®6 £950.00 £972.80 £162.14
Mercier Brut NV 75cl CHAMPAGNE |16 Available CASE®6 £129.28 £143.88 £23.98
Mercier Brut Rose NV 75cl CHAMPAGNE |4 Available CASE®6 £142.48 £157.08 £26.18
Meursault 1er Cru Blagny Matrot 2009 75cl BURGUNDY 2 Available CASE12 £390.00 £412.80 £34.40
Meursault 1er cru Boucheres Morey Blanc 2004 75cl BURGUNDY |2 Available CASE12 £425.00 £447.80 £37.32
Meursault 1er Cru Genevrieres Darviot Perrin 2007 75cl BURGUNDY 7 Available CASE6 £240.00 £251.41 £41.91
BURGUNDY -
Meursault 1er Cru Genevrieres Domaine Latour Giraud 2009 75cl |COTE DE 3 Available CASE12 £378.72 £401.52 £33.46
BEAUNE
Meursault 1er Cru Les Charmes Matrot 2009 75cl BURGUNDY 5 Available CASE12 £495.00 £517.80 £43.15
Meursault 1er Cru Les Poruzots Francois Jobard 2002 75cl BURGUNDY |1 Available CASE12 £480.00 £502.80 £41.90
Meursault I'Ormeau Coche Bizouard 2007 75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £245.00 £267.80 £22.32
Meursault Morey Blanc 2002 75cl BURGUNDY 4 Available CASE12 £290.00 £312.80 £26.07
Meursault Pierre Morey 2007 75cl BURGUNDY 0 Coming soon |CASE12 £350.00 £372.80 £31.07
Meursault Vielles Vignes Domaine Roux Pere et Fils 2009 75cl BURGUNDY 44 Available CASE12 £269.04 £291.84 £24.32
Mitchelton Print Shiraz 2006 75cl AUSTRALIA 9 Available CASE6 £118.08 £129.48 £21.58
Moet & Chandon Brut Imperial NV 1200c| Balthazar CHAMPAGNE |6 Available CASE1 £790.20 £829.15 £829.15
Moet & Chandon Brut Imperial NV 150cl CHAMPAGNE |1 Available CASE3 £176.72 £191.50 £63.84
Moet & Chandon Brut NV 1500cl CHAMPAGNE |2 Available CASE1 £1,197.66 £1,246.34 £1,246.34
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Montevetrano 2005 75cl ITALY 14 Available CASE®6 £200.00 £211.46 £35.25
Montevetrano 2006 75c| ITALY 4 Available CASE6 £200.00 £211.41 £35.24
Mumm Cordon Rose NV 75cl CHAMPAGNE |11 Available CASE®6 £187.78 £202.38 £33.73
Mumm Grand Cru NV 75cl CHAMPAGNE |18 Available BOTTLE £37.44 £39.87 £39.87
Musigny Grand Cru Vieilles Vignes Comte de Vogue 2005 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £5,500.00 £5,511.41 £918.57
Newton Johnson Syrah Mourvedre Magnum 2005 150cl ig}ngcli 1 Available CASE4 £97.68 £112.88 £28.22
Nicolas Catena Zapata 2007 75cl ARGENTINA |1 Available CASE6 £311.16 £322.56 £53.76
Nicolas Catena Zapata 2007 75cl ARGENTINA 1 Available CASE®6 £250.00 £261.46 £43.58
l;léitljerhauser Hermannshohle Riesling Spatlese Donnhoff 2010 GERMANY 4 Available CASE6 £160.00 £171.41 £28.57
fuuits Saint Georges Ler Cru Clos de FArlot Rouge Dom de FArlot | g jpgynpy |2 Available CASE12  |£43500  |£457.80  |£38.15
fuuits Saint Georges ler Cru Clos des Forets St Georges L'Arlot | g ypgunpy |5 Available CASE12  |£440.00  |£462.80  |£3857
l;lg(l:tls Saint Georges ler Cru Les Petits Plets Dom de I'Arlot 2009 BURGUNDY |3 Available CASE12 £265.00 £287.80 £23.99
Nuits Saint Georges Blanc La Gerbotte Dom de |'Arlot 2009 75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £270.00 £292.80 £24.40
ggﬁzg Searges fer cru Clos des Porrets St Georges Henri BURGUNDY |3 Available CASE12  |£340.00  |£362.80  |£30.24
ggﬁzg Seatges ler cru Clos des Porrets St Georges Henri BURGUNDY |6 Available CASE12  |£360.00  |£382.80  |£31.90
Nuits St Georges ler Cru Les Boudots Jean Tardy 2006 75cl BURGUNDY 4 Available CASE12 £395.00 £417.80 £34.82
fuits St Georges ler Cru Les Proces Domaine Amoux-Lachaux | gypgunpy |1 Available CASE6 £240.00  |£26226  |£43.71
Nuits St Georges ler Cru Les Pruliers Jean Grivot 2008 75cl BURGUNDY 0 Coming soon |CASE12 £530.00 £552.80 £46.07
Nuits St Georges ler Cru Les Pruliers Jean Grivot 2008 75cl BURGUNDY 4 Available CASE6 £280.00 £291.41 £48.57
Nuits St Georges ler Cru Porrets Henri Gouges 2004 75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £300.00 £322.90 £26.91
Nuits St Georges Chauvenet 2006 150cl BURGUNDY 1 Available CASE6 - £202.93 £33.83
Nuits St Georges Emmanuel Rouget 2005 75cl BURGUNDY 3 Available CASE12 £670.00 £692.80 £57.74
Nuits St Georges Emmanuel Rouget 2007 75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £500.00 £522.80 £43.57
Nuits St Georges Les Proces Robert Arnoux 2009 75cl BURGUNDY 6 Available CASE6 £245.00 £256.41 £42.74
Nuits St Georges Les St Georges Henri Gouges 2005 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £900.00 £911.41 £151.91
Nuits St Georges Robert Arnoux 2009 75cl BURGUNDY 13 Available CASE12 £260.00 £282.80 £23.57
Numanthia 2004 75cl SPAIN 2 Available CASEG6 £350.00 £361.41 £60.24
Oberhauser Brucke Riesling Spatlese Donnhoff 2010 75cl GERMANY 3 Available CASE6 £140.00 £151.41 £25.24
Oberhauser Leistenberg Riesling Kabinett Donnhoff 2010 75cl GERMANY 4 Available CASE6 £65.00 £76.41 £12.74
Opus One Robert Mondavi 1999 75cl USA 1 Available CASE®6 £1,200.00 £1,211.41 £201.91
Opus One Robert Mondavi 1999 75cl bin soiled USA 1 Available CASE6 - £900.55 £150.10
Opus One Robert Mondavi 2008 75cl USA 13 Available CASE6 £810.00 £821.41 £136.91
Ornellaia 1999 75cl ITALY 6 Available CASEG6 £850.00 £861.41 £143.57
Ornellaia 2005 75cl ITALY 5 Available CASE6 £725.00 £736.41 £122.74
Ornellaia 2009 75cl ITALY 0 Coming soon |CASE6 £495.00 £505.86 £84.31
Paolo Conterno Barolo Riva del Bric 2006 75 cl ITALY 8 Available CASE6 £137.16 £148.56 £24.76
Paradise Hills Blankiet Estate Cabernet Sauvignon 2004 75cl USA 1 Available CASE12 £1,560.00 £1,582.80 £131.90
Patrick Piuze Chablis 1er Cru Vaugirault 2008 75 cl BURGUNDY 3 Available CASE6 £113.22 £124.62 £20.77
Patrick Piuze Chablis Grand Cru Bougros 2009 75cl BURGUNDY 1 Available CASE6 £204.54 £215.94 £35.99
Patrimonio Blanc Domaine Leccia 2009 75cl CORSICA 1 Available CASE12 - £211.65 £17.64
Patrimonio Rose Domaine Leccia 2009 75cl CORSICA 2 Available CASE12 - £174.15 £14.52
Patrimonio Rouge Domaine Leccia 2006 75cl CORSICA 2 Available CASE12 - £175.95 £14.67
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Penfolds Bin 707 1996 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE®6 - £1,075.00 £179.17
Penfolds Bin 707 1998 75cl AUSTRALIA |0 Coming soon |CASE6 - £980.00 £163.34
Penfolds Bin 707 1998 75cl non-owc AUSTRALIA 1 Available CASE®6 - £990.55 £165.10
Perrier Jouet Belle Epoque 2002 150cl CHAMPAGNE |1 Available CASE3 £621.13 £635.73 £211.91
Petaluma Coonawarra Cab/Merlot 2008 75cl AUSTRALIA 23 Available CASE6 £140.40 £151.80 £25.30
Petaluma Croser Brut 2007 75cl AUSTRALIA |66 Available CASE6 £114.94 £129.54 £21.59
Petit Cheval 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,195.00 £1,217.80 £101.49
Philipponnat Le Clos des Goisses 1996 75cl CHAMPAGNE |3 Available CASE1 - £180.12 £180.12
Pierre Ferrand 1840 Original Formula Cognac 70cl SPIRITS 5 Available CASE6 - £184.52 £30.76
gisecslporter Goldtropfchen Riesling Spatlese Reinhold Haart 2004 GERMANY 2 Available CASE6 R £106.46 £17.75
Pinot Gris Bergheim Marcel Deiss 2005 75cl| ALSACE 5 Available CASE12 £240.00 £262.80 £21.90
Pintia 2005 75cl SPAIN 9 Available CASE®6 £182.00 £193.41 £32.24
Pintia 2006 75cl SPAIN 1 Available CASE6 £140.00 £151.41 £25.24
Pol Roger Brut Reserve NV 150cl CHAMPAGNE |2 Available CASE3 £166.10 £180.85 £60.29
Pol Roger Brut Reserve NV 75cl CHAMPAGNE |10 Available CASE6 £173.32 £187.92 £31.32
Pol Roger Vintage Rose 2002 75cl (Gift Pack) CHAMPAGNE |3 Available CASE6 £366.94 £381.54 £63.59
Pommard ler Cru Fremiers de Courcel 2006 75cl BURGUNDY |4 Available CASE12 £430.00 £452.80 £37.74
Pommery Brut Rose NV 75 cl CHAMPAGNE |24 Available CASE®6 £276.88 £291.48 £48.58
Pommery Brut Royal NV 150 cl CHAMPAGNE |6 Available CASE3 £227.08 £241.68 £80.56
Pommery Brut Royal NV 75 cl CHAMPAGNE |40 Available CASE®6 £217.72 £232.32 £38.72
Pouilly Fuisse Les Reisses Denogent 2009 75cl BURGUNDY |1 Available CASE12 £221.88 £244.68 £20.39
Pouilly Fume Baron de L Ladoucette 2006 75cl LOIRE 3 Available CASE6 £220.00 £231.46 £38.58
Pouilly Fume Silex Didier Dagueneau 2008 75cl LOIRE 3 Available CASE6 - £400.55 £66.76
Pouilly Fume Silex Didier Dagueneau 2009 75cl LOIRE 1 Available CASE6 - £401.41 £66.91
Pouilly Fume Silex Didier Dagueneau 2009 75cl LOIRE 16 Available CASE6 £390.00 £401.41 £66.91
Pouilly Fume Silex Didier Dagueneau 2010 75cl LOIRE 0 Coming soon |CASE6 £330.00 £341.41 £56.91
Prosecco Valdobbiadene Superiore Cartizze Bisol 2010 75cl ITALY 94 Available CASE6 £119.08 £133.68 £22.28
Puligny Montrachet ler Cru Caillerets de Montille 1997 150cl BURGUNDY 1 Available CASE3 £428.00 £439.41 £146.47
Puligny Montrachet 1er Cru Champs Canet Sauzet 2007 75cl| BURGUNDY |1 Available CASE12 £564.00 £586.80 £48.90
Puligny Montrachet 1er Cru les Clavoillons Alain Chavy 2007 75cl |BURGUNDY 31 Available CASE12 £330.00 £352.80 £29.40
Puligny Montrachet ler Cru Les Referts Sauzet 2007 75c| BURGUNDY |1 Available CASE12 £494.00 £516.80 £43.07
Puligny Montrachet Domaine Leflaive 2002 75cl BURGUNDY 0 Coming soon |CASE1 - £54.00 £54.00
Puligny Montrachet Domaine Leflaive 2006 75cl BURGUNDY |1 Available CASE6 - £300.00 £50.00
Puligny Montrachet Domaine Leflaive 2009 75cl BURGUNDY 5 Available CASE6 £275.00 £286.41 £47.74
Puligny Montrachet Jean Marc Boillot 2009 75cl BURGUNDY |1 Available CASE12 £285.00 £307.80 £25.65
Puligny Montrachet Les Clavoillons Leflaive 2002 75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £695.00 £698.54 £58.22
Puligny Montrachet Les Folatieres Vincent Girardin 2007 75cl BURGUNDY |11 Available CASE12 £230.00 £252.80 £21.07
Puligny Montrachet Les Pucelles Domaine Leflaive 2002 75cl BURGUNDY 0 Coming soon |CASE12 £1,650.00 £1,622.80 £135.24
Puligny Montrachet Les Pucelles Domaine Leflaive 2004 75cl| BURGUNDY |0 Coming soon |CASE12 £1,200.00 |£1,242.80 |£103.57
Puligny Montrachet Les Pucelles Domaine Leflaive 2005 75cl BURGUNDY 0 Coming soon |CASE12 £1,600.00 £1,622.80 £135.24
Puligny Montrachet Potinet Ampeau 2001 75cl BURGUNDY |3 Available CASE12 - £252.80 £21.07
Puligny Montrachet Potinet Ampeau 2001 75cl BURGUNDY 1 Available CASE12 £230.00 £252.90 £21.08
BURGUNDY -
Puligny-Montrachet Les Enseigneres Domaine Roux 2010 75 cl COTE DE 7 Available CASE6 £193.26 £204.66 £34.11

BEAUNE
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Recioto di Soave Suavia 2006 375ml ITALY 38 Available CASE®6 £122.82 £128.52 £21.42
Redigaffi Tua Rita 2005 75cl ITALY 1 Available CASE3 £360.00 £365.72 £121.91
Reserve de Leoville Barton 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £276.09 £23.01
Reserve de Leoville Barton 2007 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 £195.00 £217.80 £18.15
Ridge Geyserville Zinfandel 2005 75cl USA 0 Coming soon |CASE12 £300.00 £322.80 £26.90
Ridge Lytton Springs Zinfandel 2005 75cl USA 2 Available CASE12 £300.00 £322.80 £26.90
Ridge Montebello Cabernet Sauvignon 1998 75cl USA 3 Available CASE6 £500.00 £511.41 £85.24
Ridge Montebello Cabernet Sauvignon 1998 75cl USA 2 Available CASE6 £500.00 £511.46 £85.25
Ridge Montebello Cabernet Sauvignon 1999 75cl USA 1 Available CASE6 - £556.41 £92.74
Ridge Montebello Cabernet Sauvignon 1999 75cl USA 4 Available CASE6 £545.00 £556.41 £92.74
Ridge Montebello Cabernet Sauvignon 1999 75cl USA 1 Available CASE6 £600.00 £611.46 £101.91
Ridge Montebello Cabernet Sauvignon 2005 150cl USA 1 Available CASE3 £537.50 £548.96 £182.99
Ridge Montebello Cabernet Sauvignon 2005 37.5cl USA 1 Available CASE12 £537.50 £548.96 £45.75
Ridge Santa Cruz Cabernet Sauvignon 2004 75cl USA 1 Available CASE12 £320.00 £342.80 £28.57
Ridge York Creek Petite Sirah 1998 75cl USA 0 Coming soon |CASE12 £300.00 £322.80 £26.90
Ridge York Creek Petite Sirah 1998 75cl USA 1 Available CASE12 £280.00 £302.90 £25.25
Riesling Clos Ste Hune Trimbach 1996 75cl ALSACE 1 Available CASE12 - £2,671.09 £222.60
Riesling Clos Ste Hune Trimbach 2006 75cl ALSACE 0 Coming soon |CASE3 £290.00 £311.40 £103.80
Riesling QbA Dry Donnhoff 2010 75cl GERMANY 1 Available CASE®6 £50.00 £61.41 £10.24
Riesling Ried Steinmassl| Trocken Brundimayer 2006 75cl AUSTRIA 2 Available CASE12 £155.00 £177.80 £14.82
Ron Los Valientes 20yo Rum 50cl SPIRITS 1 Available CASE®6 £205.61 £240.21 £40.04
Rosso dei Bepi Quintarelli 1999 75cl ITALY 4 Available CASE6 £480.00 £491.40 £81.90
Rotlan Torro Tirant 2001 75cl SPAIN 2 Available CASE®6 £300.00 £311.41 £51.91
Royal Tokaji Blue Label 5 Puttonyos 2007 50cl HUNGARY 2 Available CASE6 £105.00 £113.59 £18.94
Royal Tokaji Dry Furmint 2008 75cl HUNGARY 2 Available CASE®6 £39.88 £51.33 £8.56
Royal Tokaji Essencia 2003 37.5cl HUNGARY 1 Available CASE6 £1,760.94 |£1,766.64 |£294.44
Royal Tokaji Mezes Maly 2003 50cl HUNGARY 9 Available CASE®6 £342.68 £350.28 £58.38
Royal Tokaji Mezes Maly 2005 50cl HUNGARY 10 Available CASE6 £342.68 £350.28 £58.38
Royal Tokaji Nyulaszo 2003 50cl HUNGARY 2 Available CASE®6 £260.24 £267.84 £44.64
Ruchottes Chambertin Grand Cru Roumier 2005 75cl BURGUNDY |1 Available CASE12 £4,800.00 |£4,822.80 |£401.90
Ruinart Rose NV 75cl CHAMPAGNE |4 Available CASE®6 £266.08 £280.68 £46.78
Rukumilla "Golden Breast" Maipo Valley 2005 75cl CHILE 17 Available CASE6 £118.92 £130.32 £21.72
Saint Cosme Cote Rotie 2009 75cl RHONE 6 Available CASE®6 £203.64 £215.04 £35.84
Salon Le Mesnil 1999 75cl CHAMPAGNE |6 Available CASE3 £547.50 £554.81 £184.94
Samalens Blanche Armagnac 70cl SPIRITS 1 Available CASE6 £99.78 £144.85 £24.15
Sancerre Caillottes Francois Cotat 2011 75cl LOIRE 0 Coming soon |CASE12 £195.00 £217.81 £18.16
Sancerre Cul de Beaujeu Francois Cotat 2011 75cl LOIRE 0 Coming soon |CASE12 £250.00 £272.81 £22.74
Sancerre Monts Damnes Francois Cotat 2008 75cl LOIRE 1 Available CASE12 £270.00 £292.80 £24.40
Sancerre Monts Damnes Francois Cotat 2011 75cl LOIRE 0 Coming soon |CASE12 £250.00 £272.81 £22.74
Sancerre Rose Francois Cotat 2009 75cl LOIRE 2 Available CASE12 - £187.90 £15.66
Sancerre Rose Francois Cotat 2011 75cl LOIRE 0 Coming soon |CASE12 £150.00 £172.81 £14.41
?ggltenay ler Cru Grand Clos Rousseau Domaine Saint Abel 2006 BURGUNDY 4 Available CASE6 £109.14 £120.54 £20.09
?ggltenay ler Cru Grand Clos Rousseau Domaine Saint Abel 2008 BURGUNDY 6 Available CASE6 £109.14 £120.54 £20.09
Sarget de Gruaud Larose 2002 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 £210.00 £232.80 £19.40
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Sassicaia 2003 75cl ITALY 1 Available CASE12 £1,400.00 £1,422.81 £118.57
Sassicaia 2004 75cl ITALY 2 Available CASE12 £1,450.00 |£1,472.81 |£122.74
Sassicaia 2005 75cl ITALY 1 Available CASE12 £1,450.00 £1,472.81 £122.74
gg%o%%ll.lt Diel Dorsheimer Burgberg Riesling Grosses Gewachs GERMANY 1 Available CASE6 £164.00 £175.41 £29.24
gglﬂ)o%%ijt Diel Dorsheimer Goldloch Riesling Grosses Gewachs GERMANY 1 Available CASE6 £150.00 £161.41 £26.91
Schlossqut Diel Dorsheimer Pittermannchen Riesling Grosses | gepmany |2 Available CASES6 £13500  |£146.41  |£24.41
Seigneurs d'Aiguilhe 2008 75cl BORDEAUX 57 Available CASE6 £40.00 £51.41 £8.57
Sette Ponti Oreno 2008 75cl ITALY 5 Available CASEG6 £178.00 £189.41 £31.57
Smith Woodhouse 2007 75cl PORTUGAL 2 Available CASE12 - £331.46 £27.63
Solaia Antinori 2001 75cl ITALY 8 Available CASEG6 £775.00 £785.40 £130.90
Solaia Antinori 2006 75cl ITALY 4 Available CASE6 - £780.55 £130.10
Solaia Antinori 2008 75cl ITALY 2 Available CASE®6 £800.00 £811.41 £135.24
Springfield Estate Cabernet Methode Ancienne 2004 75¢l oA 3 Available CASES6 £133.26  |£144.66  |£24.11
St Aubin ler Cru La Chateniere Domaine Roux 2008 75 cl BURGUNDY 5 Available CASE6 £109.15 £120.99 £20.17
St Aubin Fontenotte Marc Colin 2009 75cl BURGUNDY 7 Available CASE12 - £182.80 £15.24
St Veran En Avonne Jean Rijckaert 2008 75cl BURGUNDY 3 Available CASE12 £125.00 £147.80 £12.32
Standish The Relic Shiraz/Viognier 2004 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE®6 £450.00 £461.41 £76.91
Taylor 1963 75cl non-owc PORTUGAL 3 Available CASE12 - £1,861.46 £155.13
Taylor 1977 75cl PORTUGAL 1 Available CASE12 - £901.46 £75.13
Taylor 1994 75cl PORTUGAL 1 Available CASE12 - £950.00 £79.17
Taylor 2000 75cl PORTUGAL 2 Available CASE12 - £551.46 £45.96
Taylor 2000 75cl PORTUGAL 2 Available CASE12 £540.00 £569.27 £47.44
Taylor/Fonseca/Croft mixed case 2009 75cl PORTUGAL 1 Available CASE3 £110.00 £117.60 £39.20
Tignanello Antinori 2000 75cl non-owc ITALY 4 Available CASE6 £420.00 £431.41 £71.91
Tignanello Piero Antinori 2001 75cl ITALY 1 Available CASE®6 - £511.41 £85.24
Tignanello Piero Antinori 2001 75cl ITALY 1 Available CASE6 £500.00 £511.41 £85.24
Tignanello Piero Antinori 2006 75cl non-owc ITALY 2 Available CASEG6 - £450.55 £75.10
Tignanello Piero Antinori 2007 75cl ITALY 2 Available CASE6 £275.00 £286.41 £47.74
Tignanello Piero Antinori 2008 75cl ITALY 19 Available CASE®6 £245.00 £256.41 £42.74
Torbreck Runrig 2003 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE6 £800.00 £811.41 £135.24
Torbreck The Descendant 2004 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE6 £400.00 £411.41 £68.57
Torbreck The Steading 2003 75cl AUSTRALIA 3 Available CASE12 £250.00 £272.81 £22.74
Torbreck The Struie 2004 75cl AUSTRALIA 5 Available CASE®6 £200.00 £211.41 £35.24
Tua Rita Giusto di Notri 2007 75cl ITALY 4 Available CASE6 £189.00 £200.41 £33.41
Unico Vega Sicilia 2000 75cl SPAIN 1 Available CASE12 £2,100.00 £2,172.80 £181.07
Unico Vega Sicilia 2000 75cl SPAIN 8 Available CASE3 - £530.70 £176.90
Valdivieso Caballo Loco 13 NV 75cl CHILE 28 Available CASE®6 £120.42 £131.82 £21.97
Valpolicella Classico Superiore DOP Quintarelli 2002 75cl ITALY 12 Available CASE12 £460.00 £482.90 £40.25
Valpolicella Classico Superiore DOP Quintarelli 2003 75cl ITALY 1 Available CASE12 - £482.80 £40.24
Valpolicella Classico Superiore DOP Quintarelli 2003 75cl ITALY 13 Available CASE12 £460.00 £482.80 £40.24
Vega Sicilia Alion 2007 75cl SPAIN 12 Available CASE®6 £210.00 £221.41 £36.91
Veranda Pinot Noir Millerandage BioBio Valley 2007 75cl CHILE 2 Available CASE6 £193.56 £204.96 £34.16
Veuve Clicquot Rich Reserve 2002 75cl CHAMPAGNE |2 Available CASE6 £275.38 £289.98 £48.33
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Veuve Clicquot Yellow Label NV 37.5cl CHAMPAGNE |60 Available CASE12 £245.44 £260.04 £21.67
Veuve Clicquot Yellow Label NV 75cl (Gift Box) CHAMPAGNE |4 Available CASE6 £206.92 £221.52 £36.92
Veuve Cliquot 2004 150cl CHAMPAGNE |4 Available CASE®6 £442.80 £472.00 £78.67
Veuve Cliquot Cave Privee 1980 75cl CHAMPAGNE |2 Available CASE1 £111.42 £113.86 £113.86
Veuve Delaroy Rose NV 75cl CHAMPAGNE |7 Available CASE®6 £135.16 £149.76 £24.96
Vietti Barbaresco Masseria 2007 75cl ITALY 11 Available CASE®6 £281.76 £293.16 £48.86
Vietti Barolo Castiglione 2007 75cl ITALY 4 Available CASE®6 £191.88 £203.28 £33.88
Vieux Chateau Certan 1995 75cl BORDEAUX |1 Available CASE12 £895.00 £917.80 £76.49
Vieux Chateau Certan 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £650.00 £672.80 £56.07
Volnay ler Cru Champans Pascal Bouley 2010 75cl BURGUNDY |1 Available CASE12 £270.00 £292.80 £24.40
Yolnay ler Cru Clos des Chateau des Ducs Michel Lafarge 2008 | g )rgunpy |1 Available CASE12  |£600.00  |£622.80  |£51.90
Volnay ler Cru Clos des Chenes Pascal Bouley 2007 75cl BURGUNDY 0 Coming soon |CASE12 £240.00 £262.80 £21.90
Volnay ler Cru Clos des Chenes Pascal Bouley 2010 75cl BURGUNDY |2 Available CASE12 £270.00 £292.80 £24.40
Volnay ler Cru Les Mitans de Montille 1998 150cl BURGUNDY 2 Available CASE3 £440.00 £451.41 £150.47
Volnay ler Cru Santenots Nicolas Rossignol 2006 75cl BURGUNDY |1 Available CASE12 - £307.80 £25.65
Volnay ler cru Taillepieds Maison Roche de Bellene 2009 75cl BURGUNDY 4 Available CASE12 £260.00 £282.80 £23.57
Volnay Pascal Bouley 2010 75cl BURGUNDY |2 Available CASE12 £155.00 £177.80 £14.82
Vosne Romanee ler Cru Les Chaumes Robert Arnoux 2006 150cl | BURGUNDY 1 Available CASE6 £465.00 £487.80 £81.30
Vosne Romanee ler Cru Les Rouges Jean Grivot 2007 75cl BURGUNDY 0 Coming soon |CASE12 £480.00 £502.80 £41.90
\7/gglne Romanee ler Cru Les Suchots Confuron Contedidot 2007 BURGUNDY 4 Available CASES6 £265.00 £276.40 £46.07
Vosne Romanee Hudelot Noellat 2006 75cl BURGUNDY 3 Available CASE12 £340.00 £362.80 £30.24
Vougeot ler Cru Les Petits Vougeot Hudelot Noellat 2007 75cl BURGUNDY |8 Available CASE12 £295.00 £317.80 £26.49
Vougeot ler Cru Les Petits Vougeots Domaine Roux 2008 75 cl BURGUNDY 3 Available CASE6 £226.80 £238.20 £39.70
Vouvray Le Mont Demi Sec Huet 2000 75cl| LOIRE 4 Available CASE12 £185.00 £207.80 £17.32
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How to order:

Online: www.bibendumfinewine.com
Tel: 020 7449 4120

Fax: 020 7449 4121

Email: websales@bibendum-wine.co.uk

Pricing Key:
IB In Bond - price excludes UK Duty and VAT (these wines are also available DP)
DP Duty Paid - price includes UK Duty but not VAT (these wines are not available IB)

Trade Orders:

Please contact Jean Paton, or lain Johnstone in Fine Wine Trade Sales.
Phone Jean: 020 7449 4016, lain: 020 7449 4118

Fax: 020 7449 4121

Email: jpaton@bibendum-wine.co.uk

Terms & Conditions of sale:
All wines are subject to availability and final confirmation upon acceptance of order E&OE. Prices quoted are per case of the size stated and are exclusive of VAT & delivery
charges.

Description/QuaIit}/:
We endeavour to store all our wine in the best possible environment and to purchase only from reputable sources however due to the age and provenance of our wines, we regret
that we are unable to provide guarantee of condition. Credits and returns will be offered at our discretion.

Delivery:
Deliveries under £350 within mainland UK will incur a delivery charge of £15.
All wines are sold ex-LCB Barking. Export customers can be put in contact with a suitable freight forwarder.



